
ГКБС(К)ОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ НЕЗРЯЧИХ И СЛАБОВИДЯЩИХ
ДЕТЕЙ»

П Р И К А З

03.09.2015г. г. Пермь № 03-12/22.1

«О внесении дополнений в должностную 
инструкцию педагога-психолога»

В связи с назначением педагога-психолога Ханьжиной Веры Андреевны 

ответственным лицом за организацию антикоррупционной деятельности в 

школе-интернате,

Приказываю:

1. Внести дополнения в должностную инструкцию и дополнить раздел 2 

пунктом:

осуществляет организационную деятельность в целях реализации 

мероприятий по противодействию коррупции в школе-интернате.

2. При выполнении дополнительных обязанностей, руководствоваться 

входящими организационно-распорядительными документами по указанной

тематике и локальными н<

Директор школы-интерна Т.В. Алференко

С приказом ознакомлена: 

В.А. Ханьжина


